37www.dewmark.ru
D
EW
M
A
R
K
W

Крепеж
В комплекте
(шурупы по бетону Rawlplug
R-LX-5x50-HF)
Материал ПВХ-П
Устойчивость -30…+100 oC, УФ+O3 — устойчивость
Длина, м 20 метров в рулоне
Цвет
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
УГЛОВАЯ ВЕРСИЯ
ОПЦИОНАЛЬНО
1015703770359005
Профиль
Размеры, мм Деформации, мм
A1 B …=H Mx Mx
AV 29/100-E3/... 100 260
50 / 70 /
80 / 100 /
h2
100 (+50/-50) 80 (+40/-40)
AV 29/150-E3/... 150 310 175 (+75/-100) 100 (+50/-50)
AV 29/200-E3/... 200 360 225 (+100/-125) 150 (+75/-75)
AV 29/250-E3/... 250 410 300 (+125/-175) 200 (+100/-100)
AV 29/300-P3/... 300 460 350 (+150/-200) 200 (+100/-100)
AV 29/400-P3/... 400 560 500 (+200/-300) 250 (+125/-125)
AV 29/500-P3/... 500 660 650 (+250/-400) 250 (+125/-125)
AV 29/600-P3/... 600 760 800 (+300/-500) 300 (+150/-150)
Y
X
Для сейсмиче-
ской зоны